
Typ projektów Wnioskodawca Termin naboru Kwota

Bezzwrotne wsparcie budownictwa. Celem programu bezzwrotnego finansowego wsparcia budownictwa jest zwiększenie zasobu lokali mieszkalnych oraz lokali i pomieszczeń z zakresu pomocy społecznej, służących 

zaspokajaniu potrzeb osób o niskich i przeciętnych dochodach. Program finansowany jest ze środków Funduszu Dopłat, a jego obsługę prowadzi BGK. Program przewiduje możliwość dofinansowania następujących 

rodzajów kosztów przedsięwzięcia: w przypadku budowy, remontu, przebudowy, zmiany sposobu użytkowania budynku (koszty materiałów i robót budowlanych niezbędnych do realizacji przedsięwzięcia, w tym koszty 

wykonania przyłączy technicznych, obiektów i urządzeń związanych z budynkiem, w tym placów zabaw, śmietników, ogrodzeń, placów postojowych i placów pod śmietniki, przejazdów (dróg wewnętrznych) wraz z 

niezbędnymi zjazdami z drogi publicznej, również w sytuacji, kiedy zjazdy te wykonywane są zgodnie z odrębnymi przepisami poza nieruchomością stanowiącą własność lub będącą w użytkowaniu wieczystym inwestora, 

koszty wykonania czynności specjalistycznych, w tym koszty projektowania, niezbędnych badań i ekspertyz technicznych, powierzenia pełnienia funkcji inwestora zastępczego, nadzoru i kierowania budową, rozliczania 

robót budowlanych, koszty przygotowania terenu). W przypadku przedsięwzięcia polegającego na tworzeniu lokali mieszkalnych na wynajem przez inwestora innego niż beneficjent wsparcia, w/w koszty rozlicza się 

proporcjonalnie do ilości lokali tworzonych przy udziale finansowego wsparcia. W przypadku kupna lokali mieszkalnych/budynku mieszkalnego albo udziału we współwłasności budynku mieszkalnego lub kupna lokali 

mieszkalnych/budynku mieszkalnego albo udziału we współwłasności budynku mieszkalnego połączonego z remontem – cena określona w umowie sprzedaży, pomniejszona o wartość rynkową gruntu, określona w 

operacie szacunkowym przez rzeczoznawcę majątkowego zgodnie z ustawą koszt remontu.

JST, jednoosobowe spólki gminne, 

związki międzygminne, powiaty, 

organizacje pożytku publicznego, 

spółki celowe

nabór ciągły 

Wsparcie projektów związanych z koleją. Celem Konkursu jest efektywne rozwiązywanie problemów społecznych, takich jak: zapewnienie bezpieczeństwa na terenach kolejowych osobom o ograniczonej mobilności, 

edukacja dzieci i młodzieży, przeciwdziałanie marginalizacji różnych grup społecznych, etc.

wszystkie podmioty nabór ciągły

Celem Konkursu jest udzielenie wsparcia finansowego organizacjom społecznym i inicjatywom obywatelskim działającym na rzecz ochrony praw kobiet i udzielającym im pomocy (pomoc doraźna, wsparcie i doradztwo, 

działania prawne i rzecznicze).

organizacje społeczne i inicjatywy 

obywatelskie działające na rzecz 

ochrony praw kobiet i udzielające 

im pomocy.

nabór - 

prawakobiet@batory.org.

pl lub telefoniczny: +48 

796 332 145

Celem Konkursu jest realizacja działań w ramach poniższych obszarów programowych: innowacje w edukacji, edukacja ekonomiczna i przedsiębiorczość,  dziedzictwo kulturowe, twórczość artystyczna dzieci i 

młodzieży, priorytety ochrony zdrowia, polityka społeczna.

NGO, uczelnie, biblioteki, JST, 

domy kultury

nabór ciągły Nie finansują: osób fizycznych, podmiotów prawa handlowego, podmiotów ekonomii 

społecznej, przedsięwzięć realizowanych dla osiągnięcia zysku, kosztów bieżącej 

działalności organizacji, projektów inwestycyjnych (w tym budów, remontów), 

projektów realizowanych za granicą, przedsięwzięć religijnych i politycznych, 

zakupów wyposażenia pracowni komputerowych, zakupu sprzętu sportowego, 

imprez okolicznościowych (festiwali, koncertów, przedstawień teatralnych, 

jubileuszy, wystaw etc.), obozów, kolonii, rajdów, przedsięwzięć sportowych, 

stypendiów, kapitałów żelaznych

Program grantów. Celem Konkursu jest współpraca z wyspecjalizowanymi instytucjami i organizacjami pozarządowymi. Wspierane są także inicjatywy innych organizacji non-profit ze szczególnym uwzględnieniem 

popularyzacji aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży oraz ułatwiania dostępu do kultury. Obszary działań, na które można uzyskać wsparcie: sport, kultura, dziedzictwo narodowe, edukacja, pomoc społeczna.

NGO, uczelnie, biblioteki, JST, 

domy kultury, kluby sportowe, 

szkoły

nabór ciągły obszary działalności - sport (Sportowe wakacje, Olimpiady młodziezowe, Kumulacja 

Aktywności) , kultura (Patroni Roku, Solidarni współczesnie -kultura, historia, 

literatura), partnerstwo społeczne, bezpieczna rozrywka). 

https://www.fundacjalotto.pl/kumulacjaaktywnosci/   

Program dotacyjny. Celem Programu jest dofinansowanie projektów dotyczących edukacji matematycznej oraz okołomatematycznych projektów rozwojowych. Projekty muszą przyczyniać się do podniesienia poziomu 

edukacji i jakości życia społeczeństwa poprzez działania, które są spójne z wizerunkiem i polityką mBanku. Wsparcie mogą uzyskać: projekty dotyczące edukacji matematycznej (np. konkursy, specjalne lekcje 

matematyki); projekty rozwojowe okołomatematyczne (np. gry, łamigłówki czy lekcje historii przedstawiające ciekawe osoby i ich odkrycia w dziedzinie matematyki).

NGO, biblioteka, szkoła, uczelnie 

wyższe

nabór do 20.01.2021  

17.02.2021 

 24.03.2021 

21.04.2021 

26.05.2021 

23.06.2021 

21.07.2021 

25.08.2021 

22.09.2021 

20.10.2021                 

24.11.2021                  

15.12.2021

660 000 zł

Filantropia. Celem Konkursu jest wspieranie takich działań, które koncentrują się w szczególności na obszarach: nauka i edukacja, lecznictwo i ochrona zdrowia, pomoc społeczna, działalność ekologiczna i ochrona 

środowiska, sport dzieci, młodzieży i osób niepełnosprawnych. PGE jako partner społ i działania zgodne ze statutem PGE.

NGO, szkoły, uczelnie wyższe nabór ciągły

Dotacje pozakonkursowe dla organizacji pozarządowych. Celem Konkursu jest wsparcie projektów przede wszystkim zgodnych ze strategicznymi celami działania i mieszczący się w ramach działalności statutowej 

Fundacji. Wspierane są, przede wszystkim, nowatorskie projekty. Cenione są skuteczność i działania, które przynoszą trwałą zmianę społeczną oraz takie, które mogą być kontynuowane po zakończeniu finansowania 

projektu z otrzymanej dotacji.                                                                                                                                                                                            Dotacje pozakonkureowe dla instytucji publicznych - 

Celem Konkursu jest finansowanie przedsięwzięć zgodnie z celami statutowymi Fundacji , w zakresie:                                               pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 

oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób; działalności charytatywnej; podtrzymywania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; ochrony i promocji 

zdrowia; działania na rzecz osób niepełnosprawnych; działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych; działań na rzecz mniejszości narodowych; nauki, edukacji, oświaty i wychowania; 

krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży; kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji; upowszechniania kultury fizycznej i sportu; ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego; porządku 

i bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałania patologiom społecznym oraz prowadzenia akcji społecznych związanych z bezpieczeństwem na drogach; ratownictwa i ochrony ludności; pomocy ofiarom katastrof, 

klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą; promocji i organizacji wolontariatu jeżeli działalność ta będzie dotyczyć działań na rzecz realizacji celów Fundacji.

organizacje pozarządowe, 

instytucje publiczne, w tym 

instytucje kultury, szkoły, uczelnie 

nabór ciągły

Granty Fundacji Tauron. Celem Konkursu są działania na rzecz dobra publicznego głównie w zakresie edukacji, oświaty i wychowania oraz nauki, a dodatkowo w zakresie ochrony zdrowia, rozwoju gospodarki, kultury i 

sztuki, opieki i pomocy społecznej, sportu i rekreacji, ochrony środowiska, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz promocji i organizacji wolontariatu. 

osoby fizyczne i prawne, instytucje, 

ośrodki i placówki

nabór ciągły

Program TechSoup. Celem programu jest wsparcie organizacji pozarządowych dając dostęp do oprogramowania i sprzętu sieciowego za jedynie symboliczną opłatę administracyjną lub znacznie zredukowaną cenę 

rynkową, obniżając w ten sposób koszt infrastruktury technologicznej. Otrzymanie oprogramowania w taki sposób znacznie zmniejsza budżet organizacji wymagany na technologie i umożliwia wykorzystanie tych pieniędzy 

w działalności statutowej organizacji. Głównym zamiarem programu jest budowanie potencjału technologicznego w Trzecim Sektorze.

organizacje pozarządowe nabór ciągły

Rozwijanie współpracy polsko-niemieckiej. Celem Konkursu jest udzielenie wsparcia finansowego przedsięwzięciom, mającym na celu rozwijanie współpracy polsko-niemieckiej. Dofinansowane działania - Priorytetowo 

traktowane są następujące inicjatywy: spotkania i współpraca instytucjonalna - wymiana doświadczeń, np. grup zawodowych, także grup młodzieżowych, partnerstwa miast i gmin, uniwersytetów, różnego rodzaju 

stowarzyszeń i organizacji, prace naukowe, działania literackie i artystyczne. Ponadto projekty edukacyjne na rzecz ochrony środowiska, działania na rzecz zachowania wspólnego dziedzictwa kulturowego.

wszystkie podmioty nabór ciągły

Ogólnopolska Sieć Edukacyjna - program w toku. szkoły - lista OSE

Szybkie granty. Celem Konkursu jest wsparcie inicjatywy, która: odpowiada na bieżącą sytuację w co najmniej jednym z 4 obszarów: o ochrona integralności i praworządności działania instytucji publicznych, o ochrona 

praw obywatelskich i wartości konstytucyjnych, o prowadzenie otwartych procesów konsultacji w ważnych sprawach publicznych, o przeciwdziałanie przemocy w życiu publicznym,  podejmowana jest w sytuacji, gdy w 

interes publiczny wymaga pilnej reakcji obywateli, wspiera zaangażowanie obywateli w sprawy publiczne, zrealizowana będzie do 3 miesięcy od podpisania umowy.

NGO, osoby kościelne nabór ciągły

Program Ochrona zabytków 2021. Dofinansowanie zadań:                                                                                                                                                                                                                         1. prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków planowanych do przeprowadzenia w roku udzielenia dofinansowania,                     2. prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, planowanych do przeprowadzenia w roku udzielenia dofinansowania dla zabytków wpisanych na Listę Światowego Dziedzictwa 

UNESCO oraz uznanych za Pomnik Historii (dotyczy wpisów indywidualnych oraz obszarowych);

3. prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków przeprowadzonych w okresie trzech lat poprzedzających rok złożenia wniosku (po wykonaniu wszystkich 

prac lub robót określonych w pozwoleniu wydanym przez wojewódzkiego konserwatora zabytków);

4. prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków przeprowadzonych w okresie trzech lat poprzedzających rok złożenia wniosku (po wykonaniu wszystkich 

prac lub robót określonych w pozwoleniu wydanym przez wojewódzkiego konserwatora zabytków) dla zabytków wpisanych na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO oraz uznanych za Pomnik Historii (dotyczy wpisów 

indywidualnych oraz obszarowych).

podmioty posiadające osobowość 
prawną oraz siedzibę, zakład lub 

oddział na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, osoby 

fizyczne,  jednostki samorządu 

terytorialnego lub inne jednostki 

organizacyjne, będące właścicielem 

lub posiadaczem zabytku 

wpisanego do rejestru albo 

posiadające taki zabytek w trwałym 

zarządzie.  

nabór do 31.03.2021 112 625 000 zł do 50% nakładów koniecznych, do 100% nakładów koniecznych - wartość hist, 

artyst., naukowa

Dotacja na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach  ruchomych i nieruchomych w ramach przyznawanych środków budżetowych osoba fizyczna, jednostka 

samorządu terytorialnego lub inna 

jednostka organizacyjna, będąca 

właścicielem bądź posiadaczem 

zabytku wpisanego do rejestru albo 

posiadająca taki zabytek                   

w trwałym zarządzie. 

nabór do 28.02.2021 do 50% nakładów koniecznych, do 100% nakładów koniecznych - wartość hist, 

artyst., naukowa

Konkurs na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych lub znajdujących się na terenie województwa wielkopolskiego w 2021 
r.

jednostki samorządu terytorialnego 

lub inne jednostki organizacyjne, 

będące właścicielem lub 

posiadaczem zabytku wpisanego 

do rejestru albo posiadające taki 

zabytek w trwałym zarządzie

nabór do 01.03.2021 1 000 000 zł do 70% nakładów koniecznych, do 100% nakładów koniecznych

Przedsięwzięcia związane z ochroną bioróżnorodności i świadczeniami ekosystemowymi: - Czynna ochrona przyrody na terenach objętych obszarowymi formami ochrony, zgodnie zplanami ochrony lub planami 

zadań ochronnych) do 70% wartości kosztów kwalifikowanych. - Ochrona irozwój  obszarów  zieleni  w  miastach  jako  elementu  systemów  miejskich  korytarzy ekologicznych i przewietrzania miast, a także 

przeciwdziałania efektowi termicznemu) do 60% wartości kosztów kwalifikowanych; - Nasadzenia ochronne  (śródpolne)  na  obszarach  użytkowanych  rolniczo.  Tworzenie  iuzupełnianie pasów oraz remiz śródpolnych) 

do 80% wartości kosztów kwalifikowanych; - Działania  na rzecz utrzymania i odbudowy populacji zagrożonych izanikających rodzimych gatunków flory i fauny z wyłączeniem działań na rzecz ochrony iodbudowy populacji 

pszczół na terenie województwa wielkopolskiego) do 80% wartości kosztów kwalifikowanych, - Tworzenie imodernizacja  ośrodków  rehabilitacji  zwierząt  dzikich  wolno  żyjących  gatunków rodzimych) do 70% wartości 

kosztów kwalifikowanych.                                       W  ramach  jednego  Wniosku  może  być  realizowane  przedsięwzięcie  w  zakresie  jednego priorytetu.                                                                                                                                                                     

Dofinansowanie nie może przekroczyć 100.000,00zł dla jednego przedsięwzięcia.

jsi i ich związki, jednostki 

organizacyjne nieposiadające 

osobowości prawnej, podmioty nie 

będące jst

18.01.2021 r. do dnia 

10.02.2021 

Lista przedsięwzięć priorytetowychWojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Poznaniu na rok 2021

Program Słoneczne Dachy. Przedsięwzięcia w zakresie modernizacji energetycznej budynków mieszkalnych wielorodzinnych. spółdzielnie mieszkaniowe, 

wspólnoty mieszkaniowe

nabór ciągły wfosigw 20 mln zł, nfosigw 80 

mln zł

program na lata 2020-2023

Nabór w zakresie edukacji ekologicznej. jednostki samorządu terytorialnego 

oraz ich związki, spółki prawa 

handlowego, państwowe jednostki 

organizacyjne nieposiadające 

osobowości prawnej (Komendy 

Miejskie PSP, Komendy 

Powiatowe PSP), państwowe i 

samorządowe osoby prawne, 

państwowe i samorządowe 

instytucje kultury, uczelnie wyższe, 

jednostki publiczne radiofonii i 

telewizji1w przypadku realizacji 

programówtelewizyjnych i 

radiowych, osoby fizyczne 

prowadzące działalność 
gospodarczą, związki wyznaniowe, 

fundacje i stowarzyszenia, 

podmioty specjalizujące się w 

przeprowadzaniu warsztatów i 

szkoleń w zakresie porządkowania 

sektora gospodarki odpadami i 

likwidacji tzw. bomb ekologicznych, 

dla których adresatami szkoleń są 

jst stopnia powiatowego

nabór luty 2021

Nabór wniosków na edukację ekologiczną w zakresie doposażenia pracowni dydaktycznych. szkoły stopnia 

ponadpodstawowego, dla których 

wniosek składa organ prowadzący 

oraz uczelni wyższych

nabór maj 2021

Ogólnopolski program finansowania usuwania wyrobów zawierających azbest gminy, związki międzygminne i 

powiaty działające na rzecz 

właścicieli lub posiadaczy obiektów 

budowlanych na ich terenie

nabór styczeń - marzec program realizowany przy 

współpracy z nfośigw

Program priorytetowy „Zmniejszenie uciążliwości wynikających z wydobywania kopalin”. Celem Konkursu jest ograniczenie negatywnego oddziaływania na środowisko wynikającego z wydobywania kopalin, 

likwidacji zakładów górniczych poprzez m.in.: rekultywację gruntów na terenach zdegradowanych/zdewastowanych działalnością wydobywczą, wprowadzanie technologii ograniczających emisję gazów cieplarnianych, lub 

powstawanie odpadów pochodzących z wydobycia lub przeróbki surowców w przemyśle wydobywczym, uzdatnianie, odprowadzanie lub zagospodarowanie wód kopalnianych, eliminowanie zagrożeń wynikających z 

zakresu budowy, użytkowania obiektów budowlanych lub wyrobisk górniczych, doposażanie w sprzęt m.in. stacji ratownictwa górniczego, organów nadzoru górniczego wykonywanie prac badawczych w górnictwie.

JST, podmioty dotyczace 

górnictwa, przedsiębiorstwa, osoby 

fizyczne

nabór do 30.12.2026 r.

Program priorytetowy „Racjonalna gospodarka odpadami” Część 1) Selektywne zbieranie i zapobieganie powstawaniu odpadów. Celem konkursu jest realizacja zasad gospodarki odpadami, a w szczególności 

hierarchii sposobów postępowania z odpadami, poprzez: - zapobieganie powstawaniu odpadów; -ustanowienie i utrzymanie powszechnych systemów selektywnego zbierania odpadów. Rodzaje realizowanych 

przedsięwzięć: 1: budowa lub modernizacja stacjonarnych punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych ; 2: rozwój systemów selektywnego zbierania odpadów komunalnych ;j 3: rozwój infrastruktury 

technicznej procesów logistycznych związanych z pozyskaniem, magazynowaniem i dystrybucją niesprzedanych lub niespożytych artykułów żywnościowych; Rodzaj 4: rozwój infrastruktury technicznej procesów 

logistycznych związanych z magazynowaniem, oraz późniejszym unieszkodliwieniem tusz dzików w obszarze objętym restrykcjami ASF. 

JST i ich związki, przedsiębiorcy,  

Państwowe Gospodarstwo Leśne 

"Lasy Państwowe" organizacje non 

profit posiadające osobowość 
prawną

nabór do 30.06.2022 r.

Konkurs Szkoła z klimatem - ogólnopolski konkurs dla uczniów miejskich szkół ponadpodstawowych - przygotowanie i przesłanie mini planu adaptacji do zmian klimatu dla terenu szkoły i ewentualnie jej najbliższej 

okolicy, obejmującego propozycje działań adaptacyjnych, które mogłyby być wykonane na terenie należącym do szkoły i ewentualnie jej bezpośredniego sąsiedztwa (otaczających domów, ulic, placów, parków, budowli 

itp.).2.Mini  plan  adaptacji  do zmian  klimatu,  o którymmowa  w  ust.  1, należy  przygotować wypełniając formularz   konkursowyon-line,

publiczne i niepubliczne miejskie 

szkoły ponadpodstawowe i ich 

zespoły z terenu całego kraju, które 

mają siedzibę w miastach. 

nabór do 30.04.2021 

(online)

100 000 zł - nagroda główna i 

2x5 000 zł        

Program priorytetowy „Racjonalna gospodarka odpadami” Część 2) Instalacje gospodarowania odpadami.  Celem Programu jest realizacja zasad gospodarki odpadami, a w szczególności hierarchii sposobów 

postępowania z odpadami, poprzez utworzenie i utrzymanie w kraju zintegrowanej i wystarczającej sieci instalacji gospodarowania odpadami. Rodzaje przedsięwzięć: - dostosowanie istniejących instalacji mechaniczno – 

biologicznego przetwarzania odpadów do przetwarzania odpadów komunalnych zbieranych selektywnie; - budowa nowych, rozbudowa lub modernizacja istniejących instalacji: odzysku, w tym recyklingu selektywnie 

zebranych odpadów komunalnych, w tym bioodpadów; termicznego przekształcania odpadów wytworzonych z odpadów komunalnych z wytwarzaniem energii w kogeneracji; odzysku, w tym recyklingu odpadów innych 

niż komunalne, w tym odpadów wytworzonych z odpadów komunalnych; unieszkodliwiania odpadów niebezpiecznych poprzez ich termiczne przekształcenie; mających na celu zmniejszenie ilości wytwarzanych odpadów 

innych niż komunalne, wraz z towarzyszącą infrastrukturą służącą selektywnemu zbieraniu odpadów; - rozbudowa lub modernizacja istniejących stacji demontażu pojazdów wycofanych z eksploatacji; - rozbudowa lub 

modernizacja części biologicznej istniejących instalacji mechaniczno – biologicznego przetwarzania odpadów, (bez zwiększania mocy przerobowej części mechanicznej w zakresie przetwarzania zmieszanych odpadów 

komunalnych). 

JST i ich związki, przedsiębiorcy, 

samodzielne publiczne zakłady 

opieki zdrowotnej

nabór do 30.06.2022 r.

Dofinansowanie dla organizacji pozarządowych. Celem konkursu jest dofinansowanie przedsięwzięć zgodne z celami statutowymi Fundacji, tj. działalności naukowej, naukowo-technicznej, oświatowej, kulturalnej w 

następującym zakresie: podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; rozwoju gospodarczego Rzeczypospolitej Polskiej 

i polskiej przedsiębiorczości; wspierania działalności z dziedziny kultury, edukacji, szkolnictwa oraz sportu i ochrony zdrowia; wspierania działalności na rzecz rozwoju nauki, techniki, wynalazczości i innowacyjności oraz 

rozpowszechniania i wdrażania nowych rozwiązań technicznych w praktyce gospodarczej; wspierania działalności z zakresu ochrony środowiska, ekologii i ochrony zwierząt oraz dziedzictwa przyrodniczego. 

organizacje pozarządowe - 

działalność zgodna ze statutem 

Fundacji

nabór ciągły

Ministerstwo Cyfryzacji

Instytucja ogłaszająca

Bank Gospodarstwa Krajowego

Fundacja Grupy PKP

Fundacja Batorego Fundusz Praw Kobiet 

Fundacja Kronenberga przy Citi Handlowy

Fundacja LOTTO im. Haliny Konopackiej

Fundacja mBanku

Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej

Wojewódzki Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej  Poznań

Wojewódzki Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej  Poznań

Wojewódzki Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej  Poznań

HARMONOGRAM PLANOWNAYCH NABORÓW WNIOSKÓW W 2021 ROKU - środki krajowe

Polska Fundacja Narodowa

Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej

Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego

Wojewódzki Konserwator Zabytków

Urząd Marszałkowski Woj. Wielkop.

Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej

Wojewódzki Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej  Poznań

Wojewódzki Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej  Poznań

Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej

Fundacja Współpracy Polsko-Niemieckiej

Fundacja PGE

Fundacja PZU

Fundacja TAURON

Fundacja Techsoup

Fundusz Obywatelski



Otwarty konkurs ofert na działalność dokumentacyjną i wydawniczą związaną z kultywowaniem i upowszechnianiem tradycji walk o niepodległość i suwerenność RP oraz pamięci o ofiarach wojny i okresu powojennego w 

2021 roku. Celem Konkursu jest powierzenie lub wsparcie wykonywania zadania publicznego w zakresie podtrzymywania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej 

i kulturowej (działalnośc wydawnicza, działalność dokumentacyjna, realizacja filmów, realizacja notacji filmowych).

organizacje pozarządowe oraz inne 

podmioty

nabór do 26.02.2021

do 01.03.2021

m. Konin

Program „KLUB” na rok 2021. Celem Programu jest dofinansowanie działalności prowadzonej przez podmioty funkcjonujące w lokalnych środowiskach sportowych – kluby sportowe, które stanowią lokalne centra 

aktywności społecznej oraz miejsca poprawy stanu kondycji fizycznej społeczeństwa. Przedmiotem wsparcia są podstawowe elementy wpływające na efektywne funkcjonowanie klubu sportowego – wynagrodzenia 

szkoleniowców prowadzących zajęcia sportowe, organizacja obozów sportowych lub zakup sprzętu sportowego.  Koszty do dofinansowania: wynagrodzenia szkoleniowców prowadzących zajęcia sportowe, zakup 

sprzętu sportowego i/lub organizację obozów sportowych.

kluby sportowe i uczniowskie kluby 

sportowe

nabór do 15.03.2021 40 000 000 zł

Dofinansowanie projektów z zakresu edukacji ekonomicznej. Działania o charakterze lokalnym i regionalnym takie jak: konkursy, olimpiady przedmiotowe, warsztaty, szkolenia, wykłady, konferencje, publikacje 

naukowe dystrybuowane nieodpłatnie.

osoby prawne,

szkoły, ośrodki kultury 

nabór ciągły na 90 dni przed datą rozpoczęcia projektu

Program Rozwoju Organizacji Obywatelskich na lata 2018–2030. Priorytet 5 Wsparcie doraźne. Celem Konkursu jest wsparcie rozwoju instytucjonalnego organizacji społeczeństwa obywatelskiego oraz zwiększenie 

udziału tych organizacji w życiu publicznym i budowaniu demokracji. Przedmiotem Konkursu jest udzielenie dotacji celowej na realizację zadania polegającego na wsparciu organizacji społeczeństwa obywatelskiego, które 

znalazły się w sytuacji mogącej istotnie ograniczać realizację ich celów statutowych i działalności programowej.

NGO, spóldzielnie socjalne, osoby 

kościelne

nabór ciągły

Program dofinansowania ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w roku 2021 zadań z obszaru wspierania szkolenia sportowego i współzawodnictwa młodzieży związanych ze szkoleniem 
młodzieży uzdolnionej sportowo w ośrodkach działających ze wsparciem jednostek samorządu terytorialnego

polskie związki sportowe, 

stowarzyszenia o zasięgu 

ogólnokrajowym działające w 

zakresie kultury fizycznej 

ukierunkowane na szkolenie 

młodzieży w danym sporcie, 

państwowe instytuty badawcze 

posiadające zasoby i możliwości 

kadrowe, organizacyjne oraz 

infrastrukturalne do stworzenia 

kompleksowych rozwiązań 
służących rozwojowi 

poszczególnych sportów

nabór do 30.06.2021 24 000 000,00

Program dofinansowania ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej zadań z obszaru wspierania szkolenia sportowego i współzawodnictwa młodzieży pn. „Mały wielki Polak – nadzieje olimpijskie” 
w 2021 r.  Celem konkursu jest wspieranie procesu szkolenia sportowego oraz współzawodnictwa młodzieży w ww. kategoriach wiekowych oraz wyselekcjonowanie utalentowanych sportowo zawodników do dalszego 

szkolenia w kadrach narodowych w wyższych kategoriach wiekowych polskich związków sportowych, poprzez zapewnienie optymalnych warunków szkolenia i możliwości podnoszenia poziomu sportowego

polskie związki sportowe, 

stowarzyszenia o zasięgu 

ogólnokrajowym, Polski Komitet 

Olimpijski

nabór do 30.06.2021 r. 8 000 000 zł

HARMONOGRAM PLANOWNAYCH NABORÓW WNIOSKÓW W 2021 ROKU - środki zagraniczne
Program Opoeracyjny

Działanie/Poddzi
ałanie

Typ projektów Wnioskodawca Termin naboru Kwota

Wielkopolski Regionalny 
Program Operacyjny 

7.2.2  Usługi społeczne i zdrowotne- projekty konkursowe oraz pozakonkursowe w zakresie epidemii COVID- 19-  Wsparcie skierowane bezpośrednio do osób z zaburzeniami psychicznymi, traktowanych jako osoby z 

niepełnosprawnośćią . W ramach konkursu można realizować następujące typy projektów:  

1) projekty służące dostarczaniu narzędzi rozwoju usług społecznych lokalnym usługodawcom i zwiększenie potencjału lokalnych społeczności do samodzielnego świadczenia usług społecznych i zdrowotnych, z 

wykorzystaniem narzędzi deinstytucjonalizacji;

 2) projekty zintegrowanych usług społecznych i zdrowotnych służące poprawie ich dostępu. 

Powyższe typy projektów muszą być realizowane łącznie i polegają na tworzeniu Środowiskowych Centrów Zdrowia Psychicznego. 

Projekty mogą być realizowane nie dłużej niż do 30 czerwca 2023.

JST i ich jednostki organizacyjne 

oraz utworzone przez nie podmioty;   

NGO; podmioty ekonomii społ.; 

instytucje rynku pracy; państwowe 

jednostki budżetowe;  osoby 

prawne; podmioty lecznicze; 

uczelnie .

od 29.01 2021 r.                       

do 19.02.2021 r.

42 352 941,00 zł

Fundusze Norwerskie i EOG Edukacja Komponent III: Współpraca instytucjonalna na rzecz poprawy jakości i dopasowania kształcenia i szkolenia zawodowego (VET) oraz zawodowego kształcenia ustawicznego: opracowanie lub uaktualnienie 
oferty kształcenia; wymana dobrych praktyk i doświadczeń;                                                                                                                                        Przedmiotem mogą być działania: a) opracowanie lub 

uaktualnienie oferty kształcenia instytucji kształcenia i szkolenia zawodowego/kształcenia ustawicznego, w tym programów nauczania;

b) wymiana doświadczeń i dobrych praktyk, organizacja wspólnych inicjatyw z partnerami z Państw-Darczyńców (np. seminaria, konferencje, spotkania edukacyjne, intensywne szkolenia dla uczniów i dla kadry);

c) opracowanie lub uaktualnienie lokalnych/regionalnych/krajowych strategii rozwoju szkolnictwa zawodowego/branżowego i kształcenia ustawicznego.

d) edukacja zdalna

podmioty prawa, prowadzące co 

najmniej 1 rok przed złożeniem 

wniosku działalność w sektorze 

edukacji formalnej lub 

pozaformalnej z wyłączeniem 

edukacji przedszkolnej

od 12.01.2021 do 

12.04.2021

6 513 589 EUR operator Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

Fundusze Norwerskie i EOG Edukacja Komponent IV: Współpraca instytucjonalna na rzecz poprawy jakości i dopasowania oferty edukacyjnej na wszystkich poziomach oraz we wszelkich formach (z wyłączeniem VET i zawodowego 
kształcenia ustawicznego): opracowanie lub uaktualnienie oferty kształcenia; wymana dobrych praktyk i doświadczeń; opracowanie lub uaktualnienie lokalnych/regionalnych/krajowych strategii rozwoju 
szkolnictwa, edukacja zdalna.                                                                                                                                                                                           Obszary priorytetowe:

    edukacja włączająca,
    zarządzanie w sektorze edukacji,
    rozwój kultury jakości w sektorze edukacji, w tym wewnętrznych systemów zapewnienia jakości,
    rozwój i promocja sektora VET, z uwzględnieniem dualnego system nauczania oraz współpraca instytucji kształcenia zawodowego z pracodawcami,
    rozwój poradnictwa zawodowego,
    edukacja dotycząca systemu opieki społecznej nad dziećmi (“child welfare education”).                                                                                                                                                             Przedmiotem 

mogą być działania: a) opracowanie lub uaktualnienie oferty kształcenia na różnych poziomach edukacji (z wyłączeniem VET), w tym programów nauczania;

b) wymiana doświadczeń i dobrych praktyk, organizacja wspólnych inicjatyw z partnerami z Państw-Darczyńców (np.. seminaria, konferencje, spotkania edukacyjne, intensywne szkolenia dla uczniów i kadry, wydarzenia 

kulturalne związane z edukacją);

c) opracowanie lub uaktualnienie lokalnych/regionalnych/krajowych strategii w zakresie edukacji i szkoleń w zakresie uwzględnienia edukacji w rozwoju regionu;

d) edukacja zdalna

podmioty prawa prowadzące 

działalność w zakresie edukacji 

szkolnej, szkolnictwa wyższego lub 

edukacji dorosłych formalnej i 

pozaformalnej, z wykluczeniem 

kształcenia i szkolenia 

zawodowego oraz edukacji 

przedszkolnej.

od 12.01.2021 do 

12.04.2021

5 673 589 EUR operator Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

Fundusze Norwerskie i EOG Kultura Współpraca kulturalna- projekty współpracy pomiędzy podmiotami z Polski i krajów darczyńców - nabór 4 publiczne instytucje kultury, archiwa 

państwowe, szkoły artystyczne i 

uczelnie artystyczne, kościoły i 

związki wyznaniowe, organizacje 

pozarządowe aktywne na polu 

kultury , JST przedsiębiorcy 

działający w sektorze kultury i 

sektorze kreatywnym 

II kwartał 2021 3 700 000 zł

Urząd do Spraw Kombatantów i Osób 
Represjonowanych 

Obszar D –  na likwidację barier transportowych - m. Konin

Narodowy Instytut Wolności Centrum 
Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego

Ministerstwo Sportu 

Ministerstwo Sportu

Obszar B – na likwidację barier w urzędach, placówkach edukacyjnych lub środowiskowych domach samopomocy w zakresie umożliwienia osobom niepełnosprawnym poruszania się i komunikowania - m. Konin. 

Zwiększenie intensywności pomocy 55% nie dotyczy realizacji projektów w urzędach. - 35%

Ministerstwo Sportu 

Narodowy Bank Polski

PFRON






